
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/129/12 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 365.203 zł., z tego: 330.944 zł. z tytułu odszkodowania za nieruchomości gruntowe 
przejęte pod budowę obwodnicy Stawisk; 34.259 zł. z tytułu refundacji wynagrodzeń i składek na ubezpieczenie społeczne 
pracowników zatrudnianych w ramach prac publicznych i interwencyjnych; 

- zmniejszenie planu dochodów budżetowych o kwotę 110.929 zł., z tego: 53.928 zł. z tytułu zmniejszenia subwencji oświatowej 
i 57.001 zł. z tytułu zmniejszenie udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

- dział „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększenie o 4.000 zł. z tytułu odprowadzania 2% wpływów z podatku rolnego na rzecz Izb 
Rolniczych; 

- dział „Transport i łączność” zwiększenie o 10.000 zł. na wykonanie przystanków autobusowych dla dzieci dojeżdżających do 
szkół w miejscowościach Chmielewo i Mieszołki; 

- dział „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększenie o 15.000 zł. na wznawianie granic i podziały działek; 

- dział „Administracja publiczna” zwiększenie o 28.571 zł., z tego: 9.571 zł. - zatrudnienie pracownika ze stopniem 
niepełnosprawności; 6.000 zł. – składki PEFRON; 3.000 zł. – zakup szafy do kancelarii spraw niejawnych; 1.000 zł. – montaż 
drzwi do kancelarii spraw niejawnych; 5.000 zł. – szkolenia pracowników; 4.000 zł. – zakup sprzętu komputerowego; 

- dział „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż” zwiększenie o 2.171 zł. na ubezpieczenie samochodów OSP; 

- dział „Oświata i wychowanie” zwiększenie o 19.563 zł., z tego: 3.000 zł. – zakup waty szklanej do ocieplenia strychu w SP 
Stawiski; 14.000 zł. – wymiana i uzupełnienie grzejników w klasach SP Stawiski; 500 zł. – badania lekarskie w MP; 1.512 zł. – 
składki PEFRON w Gimnazjum; 551 zł. – ubezpieczenie autobusów; 

- dział „Ochrona zdrowia” – dokonano przeniesienia planu wydatków z diet GKRPAiN na badania psychologiczne osób 
uzależnionych; 

- dział „Pomoc społeczna” zwiększenie o 5.000 zł., z tego: 3.000 zł. – pokrycie kosztów pogrzebu podopiecznego; 2.000 zł. – 
zasiłki celowe; 

- dział „Edukacyjna opieka wychowawcza” zwiększenie o 75.868 zł. jako zabezpieczenie wkładu własnego do wypłaty 
stypendiów szkolnych; 

- dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie o 86.101 zł., z tego: 14.000 zł. na zadanie 
„Zagospodarowanie i odnowa parku w Stawiskach”; 64.401 zł. – wynagrodzenie i składki ZUS pracowników zatrudnianych 
w ramach prac publicznych i interwencyjnych; 2.000 zł. – opinia o stanie drzew; 3.700 zł. – opinie i wykonanie map dotyczące 
zatrzymania naturalnego spływu wód w miejscowości Sokoły; 

- dział „Kultura fizyczna” zwiększenie dotacji dla GOKiS o 8.000 zł. na organizację Międzynarodowego Turnieju Oldbojów. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Barbara Rzadka




